[image: image1.png]

[image: image1.png]

INDICAÇÃO N.º 55/2022
O vereador Reginaldo Domingues, no uso de suas atribuições legais, etc.
      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades legais determine para que o setor competente efetue a instalação de um bebedouro de água no Distrito de Esmeralda.
      JUSTIFICATIVA: A presente solicitação prende se ao fato que, já existe um local preparado para a instalação do bebedouro, mas até o presente momento aquela comunidade não desfruta deste benefício, com a aquisição e instalação deste mecanismo beneficiaria muitos munícipes.
Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de março de 2022.
REGINALDO F. DOMINGUES
Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador
ALEX OLIVO
Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador